PAGE

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ Новопавловского сельского
поселения Белоглинского района

от 16.10.2017                                                                                                    № 119
с. Новопавловка
	О внесении изменений в постановление главы Новопавловского сельского поселения Белоглинского района от 10 ноября 2008 года № 66 «Об оплате труда работников муниципального
казенного учреждения «Новопавловское хозяйственное
объединение»

На основании постановления главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 09 октября 2017 года № 765 «О повышении базовых окладов (базовых должностных окладов), базовых ставок заработной платы работников государственных учреждений Краснодарского края, перешедших на отраслевые системы оплаты труда» п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление главы Новопавловского сельского поселения Белоглинского района от 10 ноября 2008 года № 66 «Об оплате труда работников муниципального учреждения «Новопавловское хозяйственное объединение» следующие изменения:
1) пункт 2.4. раздела 2 изложить в новой редакции:

«2.4. Размеры должностных окладов работников, занимающих общеотраслевые должности служащих, устанавливаются на основе отнесения занимаемых ими должностей к соответствующим профессиональным квалификационным группам (приложение № 2):
	Перечень должностей
	Размер должностного оклада, рублей

	Наименование должностей, отнесенных к профессиональной квалификационной группе «Общеотраслевые должности служащих первого уровня»
	5002

	Наименование должностей, отнесенных к профессиональной квалификационной группе «Общеотраслевые должности служащих второго уровня»
	5086

	Наименование должностей, отнесенных к профессиональной квалификационной группе «Общеотраслевые должности служащих третьего уровня»
	5596

	Наименование должностей, отнесенных к профессиональной квалификационной группе «Общеотраслевые должности служащих четвертого уровня»
	7628

2) пункт 2.7. изложить в новой редакции:

«2.7. Размеры окладов общих профессий рабочих устанавливаются в зависимости от присвоенных им квалификационных разрядов в соответствии с Единым тарифно-квалификационным справочником работ и профессий рабочих:

	Квалификационный разряд работ
	Размер оклада, рублей

	1 разряд работ в соответствии с Единым тарифно-квалификационным справочником работ и профессий рабочих
	4916

	2 разряд работ в соответствии с Единым тарифно-квалификационным справочником работ и профессий рабочих
	5002

	3 разряд работ в соответствии с Единым тарифно-квалификационным справочником работ и профессий рабочих
	5087

	4 разряд работ в соответствии с Единым тарифно-квалификационным справочником работ и профессий рабочих
	5171

	5 разряд работ в соответствии с Единым тарифно-квалификационным справочником работ и профессий рабочих
	5257

	6 разряд работ в соответствии с Единым тарифно-квалификационным справочником работ и профессий рабочих
	5424

	7 разряд работ в соответствии с Единым тарифно-квалификационным справочником работ и профессий рабочих
	5596

	8 разряд работ в соответствии с Единым тарифно-квалификационным справочником работ и профессий рабочих
	5764

3) приложение 2 изложить в новой редакции (приложение).
2. Признать утратившим силу постановление администрации Новопавловского сельского поселения Белоглинского района от 27 марта 2017 года № 35 «О внесении изменений в постановление главы Новопавловского сельского поселения Белоглинского района от 10 ноября 2008 года № 66 «Об оплате труда работников муниципального казенного учреждения «Новопавловское хозяйственное объединение».
3. Ведущему специалисту администрации Новопавловского сельского поселения Белоглинского района О.П.Скляровой опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в средствах массовой информации Белоглинского района и разместить на официальном сайте администрации Новопавловского сельского поселения Белоглинского района в сети «Интернет» (www.npavlovka.ru).

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника финансового отдела администрации Новопавловского сельского поселения Белоглинского района С.А. Коник.

5. Постановление вступает в силу по истечении 10 дней после дня его официального опубликования (обнародования) и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 октября 2017 года.

Глава Новопавловского сельского поселения

Белоглинского района                                                                          Л.А.Склярова
ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации

Новопавловского сельского

поселения Белоглинского района

от 16.10.2017 № 118
«ПРИЛОЖЕНИЕ № 2
УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением главы

Новопавловского сельского

поселения Белоглинского района

от 10.11.2008 № 66

РАЗМЕРЫ ДОЛЖНОСТНЫХ ОКЛАДОВ

и повышающие коэффициенты

к должностным окладам по профессиональным квалификационным группам

общеотраслевых должностей руководителей, специалистов и служащих муниципального казенного учреждения
«Новопавловское хозяйственное объединение»

	Квалификаци-

онный уровень
	Должности, отнесенные

к квалификационным группам
	Повышающий коэффициент

	1. Общеотраслевые должности служащих первого уровня

	Размер должностного оклада – 5002 рублей

	1 квалификаци-онный уровень

	секретарь-машинистка
	0,00

	2 квалификаци-онный уровень

	0,02

	2. Общеотраслевые должности служащих второго уровня

	Размер должностного оклада – 5086 рублей

	1 квалификаци-онный уровень

	2 квалификаци-онный уровень
	заведующий хозяйством

	0,04

	3 квалификаци-онный уровень

	4 квалификаци-онный уровень

	5 квалификаци-онный уровень

	3. Общеотраслевые должности служащих третьего уровня

	Размер должностного оклада – 5596 рублей

	1 квалификаци-онный уровень
	Инженер (всех наименований), водитель
	0,00

	2 квалификаци-онный уровень

	3 квалификаци-онный уровень

	4 квалификаци-онный уровень

	5 квалификаци-онный уровень

	4. Общеотраслевые должности служащих четвертого уровня

	Размер должностного оклада – 7628 рублей

	1 квалификаци-онный уровень

	2 квалификаци-онный уровень

	3 квалификаци-онный уровень
	Директор (начальник, заведующий) филиала, другого обособленного структурного подразделения
	0,2

_______________________________

* За исключением случаев, когда должность с наименованием «главный» является составной частью должности руководителя или заместителя руководителя учреждения либо исполнение функций по должности специалиста с наименованием «главный»  возлагается на руководителя или заместителя руководителя учреждения.
Начальник финансового отдела администрации

Новопавловского сельского

поселения Белоглинского района                                                             С.А. Коник
2

3

2